
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EĞİTİM VE ÖĞRETİM PLANLAMA KOMİSYONU 

BÖLÜM TEMSİLCİLER 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü  Doç. Dr. Suha Orçun MERT (BAŞKAN) 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GÖKÇEN 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi İrem ULUIŞIK YILMAZ 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Selva ÇÜRÜK 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Yunus EROĞLU 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ali DOĞAN 

Makine Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DEMİR 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Fulya KÖSEOĞLU 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hakan DEMİR 

Mühendislik Temel Bilimler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Uğur DURAN 

SOSYAL BİLİMSEL ETKİNLİK VE TEKNİK GEZİ KOMİSYONU 

BÖLÜM TEMSİLCİLER 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Gökhan NUR (BAŞKAN) 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. İpek ABASIKELEŞ TURGUT 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Murat FURAT 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ŞAHİN 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Selçuk KAÇIN 

Makine Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bahattin TANÇ 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ömer Saltuk BÖLÜKBAŞI 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Hakan DEMİR 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Sarper ÖZTÜRK 

Mühendislik Temel Bilimler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Uğur DURAN 

MUAFİYET, İNTİBAK, YATAY GEÇİŞ, ÖZEL ÖĞRENCİ VE ÖĞRENCİ AFFI DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

BÖLÜM TEMSİLCİLER 

Makine Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Cuma KARAKUŞ  (BAŞKAN) 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet SARIGÜL 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Abdullah ÖZKAN 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Vedat ÖZKANER 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Abdulla SAKALLI 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZTÜRK 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dursun EKREN 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Mustafa Kaan BALTACIOĞLU 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Meryem YEŞİLOT KAPLAN 

Mühendislik Temel Bilimler Bölümü Doç. Dr. Alev KELLECİ AKBAY 

BURSLAR KOMİSYONU 

BÖLÜM TEMSİLCİLER 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü Prof. Dr. Beşir DANDIL (BAŞKAN) 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Levent KARACAN 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Doç.Dr. Gökhan NUR 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ömer TÜRKSOY 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Baki ÜNAL 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk CANSIZ 

Makine Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Yıldız KOÇ 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Fulya KÖSEOĞLU 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Meryem YEŞİLOT KAPLAN 

Mühendislik Temel Bilimler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Uğur DURAN 

ALTYAPI, ENVANTER VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU 

BÖLÜM TEMSİLCİLER 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü  Prof. Dr. Ergül YAŞAR (BAŞKAN) 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Sertan ALKAN 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi İrem ULUIŞIK YILMAZ 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ersin ÖZDEMİR 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ŞAHİN 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Hilmi COŞKUN 

Makine Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nurhan Adil ÖZTÜRK 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ömer Saltuk BÖLÜKBAŞI 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Mustafa İNCİ 

Mühendislik Temel Bilimler Bölümü Doç. Dr. Şerife ÖZDEMİR HACIOĞLU 

ARAŞTIRMA VE LABORATUVAR KOMİSYONU 

BÖLÜM TEMSİLCİLER 

Makine Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Erdoğan KANCA (BAŞKAN) 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Gökan ALTAN 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Abdullah ÖZKAN 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Oğuzhan AKÖGL 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Abdulla SAKALLI 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZTÜRK 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dursun EKREN 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü Doç. Dr. Çağlar CONKER 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Sarper ÖZTÜRK 

Mühendislik Temel Bilimler Bölümü Doç. Dr. Şerife ÖZDEMİR HACIOĞLU 

 

ERASMUS, MEVLANA ve FARABİ BÖLÜM TEMSİLCİLERİ 

BÖLÜM TEMSİLCİLER 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Başkan: Doç. Dr. İpek ABASIKELEŞ TURGUT 

Üye:      Dr. Öğr. Üyesi Mehmet SARIGÜL 

Üye:      Arş. Gör. Dr. Handan GÜRSOY DEMİR 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Başkan: Dr. Öğr. Üyesi İrem ULUIŞIK YILMAZ 
Üye:       Doç. Dr. Gökhan NUR 



Üye:       Doç. Dr. Abdullah ÖZKAN 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Volkan AKDOĞAN  

Üye:       Prof. Dr. Muharrem KARAASLAN 
Üye:       Dr. Öğr. Üyesi Merve ERKINAY ÖZDEMİR 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Başkan: Doç. Dr. Abdulla SAKALLI 

Üye:       Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ŞAHİN 

Üye: Arş Gör. Harika AKALIN 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkan: Prof. Dr. Selahattin KOCAMAN 

Üye:      Dr. Öğr. Üyesi Hasan GÜZEL 

Üye:      Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÇALIŞICI 

Makine Mühendisliği Bölümü Başkan: Prof. Dr. Ahmet YAPICI 
Üye:      Dr. Öğr. Üyesi Vildan ÖZKAN 

Üye:      Arş. Gör. Murat YILDIZ 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Fulya KÖSEOĞLU 
Üye:      Dr. Öğr. Üyesi Ömer Saltuk BÖLÜKBAŞI 

Üye:      Dr. Öğr. Üyesi Dursun EKREN 

Mekatronik Mühendisliği Bölümü Başkan: Doç. Dr. Mustafa Kaan BALTACIOĞLU 
Üye:      Doç. Dr. Mustafa İNCİ 

Üye:      Doç. Dr. Çağlar CONKER 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü  Başkan: Prof. Dr. Ergül YAŞAR  

Üye:      Doç. Dr. Suha Orçun MERT 
Üye:      Dr. Öğr. Üyesi Sarper ÖZTÜRK 

Mühendislik Temel Bilimler Bölümü Başkan: Doç. Dr. Şerife Özdemir HACIOĞLU 

Üye: Doç. Dr. Alev KELLECİ AKBAY 
Üye: Dr. Öğr. Üyesi Uğur DURAN 

 

 

 

 

 

 

 


